: MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS

&TDIK

REM R R\HE

E3g

— &L, HmE (100 to 630V)

Czl

C1005
C1608
C2012
C3216
C3225
C4532
C5750

[0402 inch]
[0603 inch]
[0805 inch]
[1206 inch]
[1210 inch]
[1812 inch]
[2220 inch]

* RARRTHAL. JISEIA]

,“90"

December 2020



(2/34)

MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK
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FHERIEBR LA TOKEERE.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK

ffifE (100 to 630V)

Type: C1005 [0402 inch]. C1608 [0603 inch]. C2012 [0805 inch].

C3216 [1206 inch]. C3225 [1210 inch]. C4532 [1812 inch].
C5750 [2220 inch]

HZRIHE
TOKEEMEEMN FERN—RERCRIIPMPIE~H, FEBREA100~630V, AINMBEINEEHE. ERAXBTEAAE22uF,
[ LE3=% | g
o 5FNERERE 100V, 250V. 350V. 450V. 630V s SEERERNELE. TR . BiRkOEE
- WHRESMEMDCRESERENCOGH o F4FEBIT. DC-DCE#SE, MR %
BERKERT B RiaEE

M Sn
M Ni
Cu

L FHKE FRANBEEZEEEES. %Il)ﬂﬁﬂ)#lﬁl%ﬁ’\lfﬁﬂ&iii’r,
LS WA E LAYV EFE FHRERS .
W EREE
T FrEE
B WFEE
G InFIiEER
Dimensions in mm
Type L w T B G
C1005 1.00+0.05 0.50+0.05 0.50+0.05 0.10 min.  0.30 min.
C1608 1.60+0.10 0.80+0.10 0.80+0.10 0.20 min.  0.30 min.
C2012 2.00+0.20 1.25+0.20 1.25+0.20 0.20 min.  0.50 min.
C3216 3.20+0.20 1.60+0.20 1.60+0.20 0.20 min.  1.00 min.
C3225 3.20+0.40 2.50+0.30 2.50+0.30 0.20 min. —
C4532 4.50+0.40 3.20+0.40 3.20+0.30 0.20 min. —
C5750 5.70+0.40 5.00+0.40 2.80+0.30 0.20 min. —
* RSFAERKERMES

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS

N EHFESHARE
' C |5750 | X7S | 2A [ 226 | M | 280 K | B |
(1) (2) (3) 4) (5) (6) (7) (8) 9
OB (B BERE
KRG BE
(2)R<F Lx W (mm) c +0.25pF
ez EIA K R BTRE 0 £0500F
1005 CC0402 1.00 0.50 0.10 =2
1608 CC0603 1.60 0.80 0.20 G *2 /
2012 CC0805 2.00 1.25 0.20 J ’—'542
3216 CC1206 3.20 1.60 0.20 K 1 00/0
3225 CC1210 3.20 2.50 0.20 M +20%
4532 cCc1812 450 3.20 0.20
5750 CC2220 5.70 5.00 0.20 7EE
(%) FmEE
(3)im B 050 0.50 mm
e 060 0.60 mm
R ggiﬁg REEE 080 0.80 mm
CH 060 ppm/°C 2510 +85C 085 0.85 mm
CoG 0+30 ppm/C —55t0+125C 115 1.15 mm
JB +10% _251t0 +85°C 125 1.25 mm
X5R +15% _55to0 +85°C 130 1.30 mm
X6S +22% —55to +105 "C 160 1.60 mm
X7R +15% 5510 +125°C 200 2.00 mm
X78 +22% —55t0 +125C 230 2.30 mm
X7T +22,-33% 5510 +125°C 250 2.50 mm
280 2.80 mm
& 320 3.20 mm
(4)BEHEE(DC)
e T (8) B R
2E 250V (%) 3
2v 350V A 178mm#& . 4mmiafE
2W 450V B 178mm#& . 2mmiaE
2J 630V K 178mm#& . 8mmial gk
(5)FRFREE 2 (pF) (9)4FFRIEERT
BABMpF(MMER) A8, HASAXFRT. BB IXFE RS A&

FTRBNE-MME_MERNT. FEANFRTREERY A B O N ARARAEERS
FEOTHME. BB/ MEHARKT.

(1) OR5 = 0.5pF
101 = 100pF
225 = 2,200,000pF = 2.2pF

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK

A SEH C1005 [0402 inch]

T COG | CH | x7S

\ 2A 2A 2A

(pF) K8 | 100v) | (100v) | (100V)
100 101
120 121
150 151
180 181
220 221
270 271
330 331
390 391
470 471
560 561
680 681
820 821
1,000 102
1,500 152
2,200 222
3,300 332
4,700 472
6,800 682
10,000 103

#wEEE Il 0.50 mm
Bl e Enea s TES BTt RO~ S.
MXTFFREE, HRARALESHMES, ESRP-13UENHEREEER.

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS

(6/34)

A SEH C1608 [0603 inch]
BE CoG CH JB X5R | X7R | X7S
. 2E 2A 2E 2A 2A 2A 2A 2A

(pF) K/ | 250v) | (100v) | (250V) | (100V) | (100V) | (100V) | (100V) | (100V)

1] o010

15| 1R5

2| 020

22| 2R2

3| 030

33| 3R3

4| 040

47| 4R7

5| 050

6| 060

6.8 | 6R8

7| o070 Il

8| 080 ll

9| 090

10| 100

12| 120

15| 150

18| 180

22| 220

27| 270

33| 330

39 | 390

47 | 470

56 | 560

68 | 680

82| 820

100 | 101

120 | 121

150 | 151

180 | 181

220 | 221

270 | 27

330 | 331

390 | 391

470 | 4n

560 | 561

680 | 681

820 | 821

1,000 | 102 B
1,200 | 122

1,500 | 152 H R |
1,800 | 182

2,200 | 222 B |
2,700 | 272

3,300 | 332 ‘A
3,900 | 392

4,700 | 472 B
5,600 | 562

6,800 | 682 ‘A
8,200 | 822
10,000 | 103 :ll
15,000 | 153
22,000 | 223 E B
33,000 | 333
47,000 | 473
68,000 | 683
100,000 | 104

wEEE I 0.8 mm

Bl resenae s mEATRgithn=m.
BETFEREE, BRARALSHMARE, HERP- BN ENEREREEE.

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK
EAEE C2012 [0805 inch]
BR COG CH JB X5R X7R
. oW | 2E oA | 2W | 2E 2A 2F 2A 2E 2A 2F 2A
(pF) KA | 450v) | (250v) | (100V) | 450V) | (250V) | (100V) | (250V) | (100V) | (250V) | (100V) | (250V) | (100V)
100 101
120 121
150 151
180 181
220 221
270 271
330 331
390 391
470 471
560 561
680 681
820 821
1,000 | 102 1.: S NS BE Bl '
1,200 122
1,500 | 152 :": FAFN (FW FEd FW
1,800 182
2,200 | 222 :-: ES BN S BE B B '
2,700 272
3,300 | 332 :-: S NS BE Ed W
3,900 392
4,700 | 472 :-: S NS BE Bl '
5,600 562
6,800 | 682 B B S ER | Bl N
8,200 822
10,000 103
15,000 153
22,000 223
33,000 333
47,000 473
68,000 683
100,000 104
BE X7S
. 2A
(pF) g (100V)
10,000 103
15,000 153
22,000 223
33,000 333
47,000 473
68,000 683
100,000 104
150,000 154
220,000 224
330,000 334
470,000 474
680,000 684
1,000,000 105
tnEEE M osomm M o85mm [ 1.25mm

Bl resEnassfEsRTmatan~ .
WETERERE, SRARAESEMES, BRP- 13U ENSEEEEER.

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK

B & EE C3216 [1206 inch]
B COG CH JB
. 2J 2w 2E 2A 2J 2W 2E 2A 2J 2E 2A

(pF) B | (630v) | (450V) | (250V) | (100V) | (630V) | (450V) | (250V) | (100V) | (630V) | (250V) | (100V)
100 | 101
120 | 121
150 | 151
180 | 181
220 | 221
270 | 27
330 | 331
390 | 391
470 | a7
560 | 561
680 | 681
820 | 821

1,000 | 102 | D |
1,200 | 122

1,500 | 152 . | D |
1,800 | 182

2,200 | 222 | D |
2,700 | 272

3,300 | 332 “ B |
3,900 | 392

4,700 | 472 . B |
5,600 | 562

6,800 | 682 E B |
8,200 | 822

10,000 | 103 | B

15,000 | 153

22,000 | 223

33,000 | 333

47,000 | 473

68,000 | 683

100,000 | 104

150,000 | 154

220,000 | 224

330,000 | 334

470,000 | 474

680,000 | 684

1,000,000 | 105

wEEE M osomm M o85mm [ 1.15mm [l 1.30mm W 1.60 mm
Bl resensasfesmTmgtan=g.
WETFREE, BRERALESHAES, HSRP-13UENSREEEER.

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK

B & EE C3216 [1206 inch]
R X5R X7R X7S X7T
. 2J 2E 2A 2J 2E 2A 2A 2J 2W 2V 2E
(pF) 5| (630v) | (250v) | (100V) | (630V) | (250V) | (100V) | (100V) | (630V) | (450V) | (350V) | (250V)
1,000 | 102
1,500 | 152
2200 | 222
3,300 | 332
4,700 | 472
6,800 | 682
10,000 | 103
15,000 | 153
22,000 | 223
33,000 | 333
47,000 | 473
68,000 | 683
100,000 | 104
150,000 | 154
220,000 | 224 .
330,000 334
470,000 | 474 “
680,000 684
1,000,000 | 105 | 2 B
1,500,000 | 155 B9 |
2,200,000 | 225 H
3,300,000 | 335

wEEE [l oss5mm [ 1.15mm I 1.30mm W 1.60 mm
Bl resznae s mEATImg =g,
WEFERERE, HEARASSEAES, HSRP- 13 ENHERREES.

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK

BAEH C3225[1210 inch]
B COG CH JB
. 2J 2W 2E 2A 2J 2W 2E 2A 2J 2E 2A
(pF) B | (630v) | (450V) | (250V) | (100V) | (630V) | (450V) | (250V) | (100V) | (630V) | (250V) | (100V)
3,900 | 392
4,700 | 472 H
5,600 | 562 H
6,800 | 682
8,200 | 822 .
10,000 | 103
15,000 | 153
22,000 | 223 u
33,000 | 333 Fa
47,000 | 473
68,000 | 683
100,000 | 104
150,000 | 154
220,000 | 224
330,000 | 334
470,000 | 474
680,000 | 684
1,000,000 | 105
1,500,000 | 155
2,200,000 | 225

BE X5R X7R X7S X7T
. 2J 2E 2A 2J 2E 2A 2A 2J 2W 2E

(pF) B | (630v) | (250v) | (100V) | (630V) | (250V) | (100V) | (100V) | (630V) | (450V) | (250V)
47,000 | 473
68,000 | 683 P 1
100,000 | 104 F i
150,000 | 154 | | | B |
220,000 | 224 | | B D
330,000 | 334 B 1 BB
470,000 | 474 | B |
680,000 | 684 [ |
1,000,000 | 105 | B |
1,500,000 | 155 “
2,200,000 | 225
3,300,000 | 335
4,700,000 | 475

wEEE |l 125mm W 16omm M 200mm [l 230mm P 2.50 mm
Bl respusasfesmFmatan=g.
BMXFREE, BRARAZSHAES, HSRP-3UENBREETER.

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK

B & EE C4532 [1812 inch]
Mz COG CH JB
\ 2J oW | 2E 2A 2 W | 2E 2A 2 2E 2A
(pF) A 450V) | (250V) | (100V) | (630V) | (250V) | (100V)
8,200 822
10,000 103
15,000 153
22,000 223
33,000 333
47,000 473
68,000 683
100,000 104
150,000 154
220,000 224
330,000 334
470,000 474
680,000 684
1,000,000 105
1,500,000 155
2,200,000 225

BE X5R X7R X7S X7T
. 2J 2E 2J 2E 2A 2A 2J 2W 2E

(pF) 8| 630v) | (250V) | (630V) | (250V) | (100V) | (100V) | (630V) | (450V) | (250V)
68,000 | 683
100,000 | 104 | [
150,000 | 154
220,000 | 224
300,000 | 304
330,000 | 334 | B | | B | ) |
470,000 | 474 | | | |
680,000 | 684 BE B
1,000,000 | 105 | |
1,500,000 | 155 | 0 |
2,200,000 | 225 | |
3,300,000 | 335 B
4,700,000 | 475 | |

wEEE P M 160mm M 200mm [l 230mm M 250mm [l 320 mm
Bl respusasfesmFmatan=g.
WXTFFRERE, BRRRALSEAES, BSRP-13UENHEEEEER.

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS &TDK

EAEE C5750 [2220 inch]
e COG CH JB
(oF or 2 oW | 2E 2A 2 oW | 2E 2A 2 2E 2A
PF) K8 | (630v) | (450v) | (250V) | (100V) | (630V) | (450V) | (250V) | (100V) | (630V) | (250V) | (100V)
68,000 683 | [N
100000 | 104 | [ | IE | | W |
150,000 | 154 E B B i
220,000 224
330,000 334
470,000 474
680,000 684
1,000,000 105
1,500,000 155
2,200,000 225
3,300,000 335
4,700,000 | 475 T B
Mz X5R X6S X7R X7S X7T
\ 24 2E 2A | 2w 2 2E 2A 2A 2 oW | 2E
(pF) 1| (630v) | (250V) | (100V) | (450V) | (630V) | (250V) | (100V) | (100V) | (630V) | (450V) | (250V)

150,000 | 154
220,000 | 224 “
330,000 | 334
470,000 | 474 “
680,000 | 684 “
1,000,000 | 105
1,500,000 | 155 —IF
2,200,000 | 225 | |
3,300,000 | 335 .
4,700,000 | 475
6,800,000 | 685 “
10,000,000 | 106
15,000,000 | 156 ll
22,000,000 | 226
wEEE JF M 16o0mm E M 200mm [l 230mm Il 250mm M 2.80 mm

Bl resEnRe aTREATRGTRN=R.
BXTFEREE, #RREAZZFARGR, FERP-13UEHHREETER.

AN ATEBEMER. REMERTF, ESBRDEHE—SWINLEEIE. MEORMAES .
EHEARTAEEARIRERATEMEMER, BABITEH.
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MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS

(13/34)

&TDK

oI N=| LH- . o )
EATEE X B EM: COG (=55 to +125°C. 0+30ppm/°C)
BA R~ EE BE BRES
(mm) TE #EH E Edc: 630V FRERE Edc: 450V FEH[E Edc: 250V #iEH E Edc: 100V

1pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A010C080AA
1.5pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A1R5C080AA
2pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A020C080AA
2.2pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A2R2C080AA
3pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A030C080AA
3.3pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A3R3C080AA
4pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A040C080AA
4.7pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A4R7CO80AA
5pF 1608 0.80+0.10 +0.25pF C1608C0G2A050C080AA
6pF 1608 0.80+0.10 +0.50pF C1608C0G2A060D080AA
6.8pF 1608 0.80+0.10 +0.50pF C1608C0G2A6R8DOB0AA
7pF 1608 0.80+0.10 +0.50pF C1608C0G2A070D080AA
8pF 1608 0.80+0.10 +0.50pF C1608C0G2A080D080AA
9pF 1608 0.80+0.10 +0.50pF C1608C0G2A090D080AA
10pF 1608 0.80+0.10 +0.50pF C1608C0G2A100D080AA
12pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A120J080AA
15pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A150J080AA
18pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A180J080AA
22pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A220J080AA
27pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A270J080AA
33pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A330J080AA
39pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A390J080AA
47pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A470J080AA
56pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A560J080AA
68pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A680J080AA
82pF 1608 0.80+0.10 +5% C1608C0G2A820J080AA

+10% C1005C0G2A101K050BA

1 5020,

005 0-50:0.05 +5% C1005C0G2A101J050BA
+10% C1608C0G2E101K080AA C1608C0G2A101K080AA
+5% C1608C0G2E101J080AA C1608C0G2A101J080AA

1608 0.8020.10

1000F +2% C1608C0G2A101G080AA
P +1% C1608C0G2A101FO80AA
+10% C2012C0G2W101KOB0AA
2012 ,60+0.1

0 0.60:0.15 +5% C2012C0G2W101J060AA
+10% €3216C0G2J101K060AA

21 ,60+0.1

3216 0.60:0.15 +5% €3216C0G2J101J060AA
+10% C1005C0G2A121K050BA
1 5020,
005 0-50:0.05 +5% C1005C0G2A121J050BA
9 160 2E121K080AA 160 2A121K080AA
1608 0.80£0.10 +10% C1608C0G: 80 C1608C0G: 80
120DF +5% C1608C0G2E121J080AA C1608C0G2A121J080AA
P 2012 0.60£0.15 +10% C2012C0G2W121KOB60AA
T +5% C2012C0G2W121J060AA
+10% C3216C0G2J121K060AA
21 ,600.1
3216 0.60:0.15 +5% C3216C0G2J121J060AA
+10% C1005C0G2A151K050BA
1005 0-50:0.05 +5% C1005C0G2A151J050BA
9 1608C0OG2E151K080AA 1608C0G2A151K080AA
1608 0.80£0.10 +10% C1608C0G: 80 C1608C0G: 8
150DF +5% C1608C0G2E151J080AA C1608C0G2A151J080AA
P 2012 0.60£0.15 +10% C2012C0G2W151K060AA
T +5% C2012C0G2W151J060AA
+10% C3216C0G2J151K060AA
3216 0.6020.15 +5% C3216C0G2J151J060AA
+10% C1005C0G2A181K050BA
1 5020,
005 0-50:0.05 +5% C1005C0G2A181J050BA
9 160 2E181K080AA 160 2A181K080AA
1608 0.80£0.10 +10% C1608C0G2E181K080 C1608C0G2A181K080
180DF +5% C1608C0G2E181J080AA C1608C0G2A181J080AA
P 2012 0.60£0.15 +10% C2012C0G2W181KOB0AA
T +5% C2012C0G2W181J060AA
+10% C3216C0G2J181K060AA
21 ,60+0.1
3216 0.60:0.15 +5% C3216C0G2J181J060AA
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https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3225X7R2A225K230AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3225X7R2A225M230AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C4532X7R2A225K230KA&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C4532X7R2A225M230KA&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C5750X7R2A225K230KA&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
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https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1005X7S2A472M050BB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1005X7S2A682K050BB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1005X7S2A682M050BB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1005X7S2A103K050BB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1005X7S2A103M050BB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
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https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1608X7S2A473M080AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
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https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1608X7S2A683M080AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1608X7S2A104K080AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C1608X7S2A104M080AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A154K085AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A154M085AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A224K085AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
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https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A334K125AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A334M125AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A474K125AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A474M125AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A684K125AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A684M125AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A105K125AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C2012X7S2A105M125AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3216X7S2A155K160AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3216X7S2A155M160AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3216X7S2A225K160AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3216X7S2A225M160AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3216X7S2A335K160AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3216X7S2A335M160AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3225X7S2A335K200AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3225X7S2A335M200AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C4532X7S2A335K200KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C4532X7S2A335M200KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3225X7S2A475K200AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C3225X7S2A475M200AB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C4532X7S2A475K230KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C4532X7S2A475M230KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C5750X7S2A685K200KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C5750X7S2A685M200KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C5750X7S2A106K230KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C5750X7S2A106M230KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C5750X7S2A156M250KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
https://product.tdk.com/zh/search/capacitor/ceramic/mlcc/info?part_no=C5750X7S2A226M280KB&utm_source=mlcc_commercial_midvoltage_zh.pdf&utm_medium=catalog
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